4. Na utrzymanie czasowój konaisyi asygnować

w ciągu dwóch lat po 48,700 rubli sr. rocznie j*.
mieszczając tę sumę w § 2 artjkułu 8 budżetu kontroli
państwa.

5. Skład osobisty i wysokość płae oznaczyć zgodnie
do załączonego wykazu.

6. Osobom mającym wstąpić do kontroli państwa
z zniesionych od 1 (13) stycznia 1867 r. wydziałów kon
troli Królestwa, pozostawić prawo korzystania ze wszyst
kich praw i przywilejów, z jakich korzystali w poprzednióm
swóm urzędowaniu, jako to udziału w kasie emerytalnej
korzystania z dodatkowych plac itd. ’

Senat rządzący nie zaniedba wydać dla wykonania
niniejszego naszego ukazu właściwych rozporządzeń.